نایپلئون

فصل نهم

لشکر کشتی بمصر و واژگون ساختن دیر کتوار

در تاریخ هفتم دسامبر ۱۷۹۷ (مطابق ۱۲۱۲ هجری) ناپلئون شبانه خود را به پاریس رسانید. این مرد تیزهوش نیک میدانست چه خطراتی متوجه او است، او خوب احساس میکرد که با وجود شهرت جهانی که او بدست آورده است، دولت ظالم وقت که روز بروز کشور را بپرتگاه سقوط نزدیکتر میساخت هنوز برای آزار وی تیرهای زیادی در ترکش دارد و از تظاهرات و سیل احساسات توده مست که